ANEXO X – DECLARAÇÃO DE PORTE DA EMPRESA
Licitação para obra de engenharia em Ji-Paraná, para acessibilidade e incêndio

Processo: 13227.720804/2016-91
Classificação: Documento público de livre acesso

A empresa _________, CNPJ _________, estabelecida no endereço _________, por intermédio de seu representante legal infraassinado, declara para os devidos fins que está enquadrada como microempresa ou empresa de pequeno porte.

[bookmark: _GoBack]
A empresa está ciente de que eventual declaração falsa aqui firmada sujeitará a empresa às sanções previstas em Edital, sem prejuízo das demais cominações legais.

Data: _________

________________________
Nome do responsável
cargo
CPF